

# БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

#### РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г. № 6/63

#### Пгт. Белоярский

О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года

В целях организации работы Белоярской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года, Белоярская районная территориальная избирательная комиссия

#### решила:

- 1. Сформировать из членов Белоярской районной территориальной избирательной комиссии и главного специалиста информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, осуществляющей функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы» Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года и утвердить её состав (прилагается).
  - 2. Установить, что прием и проверка избирательных документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года, осуществляется с понедельника по четверг с 10.00 до 18.00 часов, в пятницу — с 10.00 до 16.00 часов, 22.07.2022 и 27.07.2022 — с 10.00 до 18.00 часов, перерыв с 12.00 до 13.00, в субботу — с 10.00 до 14.00 часов

- 3. Предложить избирательным объединениям и кандидатам в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 заблаговременно информировать Белоярскую районную территориальную избирательную комиссию о дате и времени представления избирательных документов.
- 4. Уполномочить членов Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, входящих в состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года на подписание разрешений на открытие специальных избирательных счетов указанным кандидатам в депутаты.
- Настоящее решение направить дополнительному офису № 7003/0632
   публичного акционерного общества «Сбербанк России» и разместить на сайте
   Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии Г.И.Пасееву

Председатель
Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

Г.И. Пасеева

За секретаря Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

М.А. Нисковских

Утвержден решением Белоярской районной территориальной избирательной комиссии от 20.06.2023 года № 6/63

#### Состав

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года

## Руководитель Рабочей группы:

Пасеева Галина Ильинична – председатель Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

## Заместитель руководителя Рабочей группы:

Белова Татьяна Сергеевна – секретарь Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

## Члены Рабочей группы:

Мерзляков Дмитрий Петрович - – заместитель председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

Бабенкова Татьяна Сергеевна — член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Бушуева Анастасия Юрьевна — главный специалист информационного управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, осуществляющих функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС «Выборы» Белоярской районной территориальной избирательной комиссии;

Голомолзина Анна Анатольевна - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Кожинова Лариса Владимировна — член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Нисковских Мария Александровна - член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Селезнева Ирина Викторовна – член Белоярской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.